Проект
подготовлен департаментом
по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2016 г.				                    		      №__________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от  26.02.2014
№ 1299 «О создании единой комиссии
по осуществлению закупок»

В целях совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд, в соответствии с Федеральным законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии
с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1.	Внести в постановление Администрации города от 26.02.2014 № 1299
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок» (с изменениями
от 06.04.2016 № 2549) изменение, изложив пункт 4.5. приложения к постановлению
в следующей редакции:
[bookmark: sub_1031][bookmark: _GoBack]«4.5. Работник уполномоченного органа осуществляет организационно-техническое сопровождение работы комиссии, а также обеспечение возможности всем участникам закупки, подавшим заявки на участие в закупке, или их представителям присутствовать при вскрытии конвертов с заявками на участие в закупке и (или) в режиме реального времени получать информацию об открытии доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Положением.»
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление
в средствах массой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                             Д.В. Попов
СОГЛАСОВАНО
	Должность, ФИО

	Подпись
(возможные замечания)
	Дата визирования
документов

	Заместитель главы
Администрации города
Н.П. Алешкова

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Заместитель главы
Администрации города
А.Ю. Шерстнева

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник управления информационной политики
Е.А. Швидкая

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник
правового управления
А.Г. Лазарев

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Директор департамента
по экономической политике
Ю.Г. Королёва

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

Рассылка:
А.Ю. Шерстнева
Департамент по экономической политике
Департамент городского хозяйства
Комитет по управлению имуществом
Управление бюджетного учета и отчетности
Управление информационной политики (СПС КонсультантПлюс, Гарант)
Управление общественных связей
Управление по природопользованию и экологии
Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Управление кадров и муниципальной службы
Управление общего обеспечения деятельности Администрации города
Контрольное управление

Данилин Денис Владимирович
52-21-21
Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации города «О внесении изменений
в постановление Администрации города от 26.02.2014 № 1299 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»»

Данный проект распоряжения подготовлен в связи с уточнением функций единой комиссии по осуществлению закупок Администрации города
и для устранения несоответствий требованиям законодательства в соответствии
с протестом прокуратуры города Сургута.

Директор департамента                                                                               Ю.Г. Королёва

Данилин Денис Владимирович
52-21-21